

Norbec ApS
Tretommeparken 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 42 05 93

Årsrapport

16. februar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Anders Bech Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. februar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norbec ApS Tretommeparken 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 42 05 93
	Stiftet: 16. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 16. februar - 31. december
Direktion	Anders Bech Christensen Louise Kathrine Nørholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Anders Bech Christensen Holding ApS Louise Katrine Nørholm Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713.206 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 185.616 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/2 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	713.206
1 Personaleomkostninger	-469.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.754
Resultat før finansielle poster	240.926
Øvrige finansielle omkostninger	-1.886
Resultat før skat	239.040
Skat af årets resultat	-53.424
Årets resultat	185.616
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	120.000
Overføres til overført resultat	65.616
Disponeret i alt	185.616

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.411</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.411</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>213.832</u>
Tilgodehavender i alt	<u>213.832</u>
Likvide beholdninger	<u>208.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>422.063</u>
 Aktiver i alt	<u>450.474</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	65.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000
Egenkapital i alt	<u>285.616</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.108
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.108</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.870
Selskabsskat	52.316
Anden gæld	98.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.750</u>
Passiver i alt	<u>450.474</u>

Noter

	16/2 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	420.239
Andre omkostninger til social sikring	5.080
Personalemkostninger i øvrigt	44.207
	<u>469.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>